
Ergebnisse OEPS Turnier Juli2014_Weikersdorf 

Richter: Sylvia Katschker, Eugenio Latorre, Hannes Gaube 

Disziplinen Platz Reiter Pferd Besitzer Anzahl # 

6340 Reining Offen 1 Klaus Lechner Cody Rooster Delmaso Julia Gaupmann 22 201405 

6340 Reining Offen 2 Tina Künstner-Mantl Cashn Rooster Jac Point QH  22 201405 

6340 Reining Offen 3 Gerald Freitag HTM Lil Moonlite Jac Helga Hampel, Dr. 22 201405 

6340 Reining Offen 4 Karoline Kirchl Famous O Rima Peter Windsberger 22 201405 

6340 Reining Offen 4 Andreas Lukner Falkorima Andreas Lukner 22 201405 

6340 Reining Offen 6 Michael Hahn Ses Oaks Playgirl   22 201405 

6340 Reining Offen 7 Johannes Hasenauer Footworks Diamant Norbert Nestelberger 22 201405 

6340 Reining Offen 8 Valentina Sagmeister Pockitt Rockitt Elisabeth Strahl 22 201405 

6340 Reining Offen 9 Stefan Lechner Haidas Rocky Top Franz Lechner 22 201405 

6340 Reining Offen 10 Natascha Neubauer Golden Casino Jac Natascha Neubauer 22 201405 

6340 Reining Offen 11 Alexandra Reindl Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl 22 201405 

6340 Reining Offen 11 Gerhard Schmidt Owatha Jac 
Susanne Strobl/Gerhard 
Schmidt 22 201405 

6340 Reining Offen 13 Valentina Sagmeister Rietta Peppy Lena 
Dominique-Eveline Müller-
Lothka 22 201405 

6340 Reining Offen 14 Chantal Wolf Serra Valleys Dennyg Chantal Wolf 22 201405 

6340 Reining Offen 15 Ferdinand Skerget GH Diamond Chex Ferdinand Skerget 22 201405 

6360 Western Riding Offen 1 Nina Kienreich Ostinato Jac Karin Kienreich 4 201405 

6360 Western Riding Offen 2 Karoline Kirchl ARC Spirit Of BH Alexandra Meier 4 201405 

6360 Western Riding Offen 3 Eike Both Magic Bo Snapper Eike Both 4 201405 

6360 Western Riding Offen 4 Birgit Jiricka Smart Colonel Jac Birgit Jiricka 4 201405 

6380 Trail Offen 1 Gabriele Michalek Larks Smart Lena Gabriele Michalek 13 201405 

6380 Trail Offen 2 Nina Kienreich Ostinato Jac Karin Kienreich 13 201405 

6380 Trail Offen 3 Michaela Zimmel Dont Mess With The Law Michaela Zimmel-Pixner 13 201405 

6380 Trail Offen 4 Harald Platteter Prettymutchgoldenjac Isabella Platteter 13 201405 



6380 Trail Offen 5 Natascha Neubauer Golden Casino Jac Natascha Neubauer 13 201405 

6420 Western Pleasure Offen 1 Chantal Wolf Whizard Pride Chantal Wolf 5 201405 

6420 Western Pleasure Offen 2 Scarlett Lubensky Zippos Mighty Skip Scarlett Lubensky 5 201405 

6420 Western Pleasure Offen 3 Karoline Kirchl ARC Spirit Of BH Alexandra Meier 5 201405 

6420 Western Pleasure Offen 4 Jennifer Lang One Dream Of Krymsun Jennifer Lang 5 201405 

6420 Western Pleasure Offen 5 Andrea Stiel Slenas Golden Dun It Anja Groiss 5 201405 

6440 Hunter Under Saddle Offen 1 Annemarie Brieger Blaze Are Lucky Too Norbert Lacher 1 201405 

7340 Reining Amateur 1 Richard Hagl Wood U Juana Richard Hagl 8 201405 

7340 Reining Amateur 2 Angelika Jodl Acorns Royal Elite Aline Von Baumbach 8 201405 

7340 Reining Amateur 3 Caroline Schmoll Whizomatic Jac Caroline Schmoll 8 201405 

7340 Reining Amateur 4 Manuela Kollar Big Mac Reloaded Manuela Kollar 8 201405 

7340 Reining Amateur 5 Birgit Jiricka Smart Colonel Jac Birgit Jiricka 8 201405 

7360 Western Riding Amateur 1 Michaela Zimmel Dont Mess With The Law Michaela Zimmel-Pixner 3 201405 

7360 Western Riding Amateur 2 Nina Kienreich Ostinato Jac Karin Kienreich 3 201405 

7380 Trail Amateur 1 Gabriele Loyer Topsail Bueno Lilli Gabriele Loyer 4 201405 

7380 Trail Amateur 2 Birgit Jiricka Smart Colonel Jac Birgit Jiricka 4 201405 

7400 Western Horsemanship Amateur 1 Petra Bramböck Scotchs Hot Rodney Claudia Bartonek 2 201405 

7400 Western Horsemanship Amateur 2 Scarlett Lubensky Zippos Mighty Skip Scarlett Lubensky 2 201405 

7440 Hunter Under Saddle Amateur 1 Jennifer Lang One Dream Of Krymsun Jennifer Lang 1 201405 

9340 Reining Rookie 1 Lara Käfer Sujo Badge Gerold Dautzenberg 2 201405 

9340 Reining Rookie 2 Celine Zechner Wimpys Lil Genuine Celine Zechner 2 201405 

9380 Trail Rookie 1 Sophie Frimmel Rickashays Frisco Birgit Frimmel 2 201405 

9380 Trail Rookie 2 Selina Riedler Heza Great Whiz Selina Riedler 2 201405 

9400 Western Horsemanship Rookie 1 Jennifer Lang One Dream Of Krymsun Jennifer Lang 5 201405 

9400 Western Horsemanship Rookie 2 Petra Bramböck Scotchs Hot Rodney Claudia Bartonek 5 201405 

9400 Western Horsemanship Rookie 3 Selina Riedler Heza Great Whiz Selina Riedler 5 201405 

9400 Western Horsemanship Rookie 4 Gabriele Loyer Topsail Bueno Lilli Gabriele Loyer 5 201405 

9400 Western Horsemanship Rookie 5 Anja Groiss Slenas Golden Dun It Anja Groiss 5 201405 

9420 Western Pleasure Rookie 1 Petra Bramböck Scotchs Hot Rodney Claudia Bartonek 3 201405 



9420 Western Pleasure Rookie 2 Selina Riedler Heza Great Whiz Selina Riedler 3 201405 

9420 Western Pleasure Rookie 3 Anja Groiss Slenas Golden Dun It Anja Groiss 3 201405 

7120 Showmanship Amateur 1 Renée Wolf Mosquita Whiz Delay Renée Wolf 4 201405 

7120 Showmanship Amateur 2 Johanna Bogner The First Invitation Johanna Bogner 4 201405 

7120 Showmanship Amateur 3 Elisabeth Both Imagineamagician Manuela Both 4 201405 

7120 Showmanship Amateur 4 Agnes Schuster Tivio Tari Jac Agnes Schuster 4 201405 

 

 

Ergebnisse LZF Youth  

Disziplin Platz Reiter Pferd Besitzer Anzahl # 

8120 Showmanship Jugend 1 Viktoria Weissenböck Tivio Tari Jac Agnes Schuster 1 201405 

8340 Reining Jugend 1 Evamaria Hammerschmid Smart Rip Gerold Dautzenberg 3 201405 

8340 Reining Jugend 2 Caroline Schmoll Whizomatic Jac Caroline Schmoll 3 201405 

8340 Reining Jugend 3 Lara Käfer Sujo Badge Gerold Dautzenberg 3 201405 

8380 Trail Jugend 1 Viktoria Weissenböck Mister Lope Hex Viktoria Weissenböck 1 201405 

 


